

## Rozpočet - rekapitulácia

Stavba: KANALIZÁCIA A COV OBCE NITRICA

Objednávateľ: Obec Nitra

Zhotoviteľ: M - SILNICE SK s.r.o.

Stavebný objekt	Cena Eur bez DPH	DPH v EUR	Cena Eur s DPH
vetva A5	39 220,81	7 844,16	47 064,969
vetva A6	7 340,48	1 468,10	8 808,572
zberač B	214 983,20	42 996,64	257 979,834
zberač B'	30 716,34	6 143,27	36 859,612
vetva B1	69 064,22	13 812,84	82 877,067
vetva B2	59 130,66	11 826,13	70 956,787
vetva B3	26 632,32	5 326,46	31 958,779
vetva B4	16 345,25	3 269,05	19 614,294
vetva B5	12 103,08	2 420,62	14 523,692
vetva B6	11 345,00	2 269,00	13 613,998
vetva B7	98 422,20	19 684,44	118 106,642
vetva B8	23 530,98	4 706,20	28 237,180
vetva B9	5 154,99	1 031,00	6 185,983
vetva C2	87 056,05	17 411,21	104 467,255
vetva C3	19 272,97	3 854,59	23 127,565
vetva C5	118 968,56	23 793,71	142 762,271
vetva C5'	5 739,04	1 147,81	6 886,845
vetva C6	3 459,52	691,90	4 151,423
vetva C7	6 409,21	1 281,84	7 691,053
			0
Zakladanie objektov ČOV1 a ČS1	111 078,56	22 215,71	133 294,266
Potrúbné vedenia v areáli ČOV1	19 225,08	3 845,02	23 070,096
Výústny objekt a odtokové potrubie	32 003,95	6 400,79	38 404,737
Spevnené plochy	65 177,76	13 035,55	78 213,316
Prístupové schody	5 729,20	1 145,84	6 875,039
Vstupná brána a oplotenie	9 170,11	1 834,02	11 004,134
Oceľové konštrukcie	19 529,17	3 905,83	23 435,005
Nadstavba ČOV1 - manipulačná budova	30 458,26	6 091,65	36 549,916
Prípojka vody	5 559,67	1 111,93	6 671,599
Elektro prípojka	45 802,97	9 160,59	54 963,569
Strojná časť	612 966,33	122 593,27	735 559,600
Elektročasť	37 701,37	7 540,27	45 241,648
Zaústenia na realizovaných úsekoch stokovej siete	143 784,65	28 756,93	172 541,578
Zaústenia na navrhovaných úsekoch stokovej siete	179 453,73	35 890,75	215 344,471
Zakladanie objektov ČOV2 a ČS2	23 916,68	4 783,34	28 700,015
Potrúbné vedenia v areáli ZŠ	45 832,21	9 166,44	54 998,647
Výústny objekt a odtokové potrubie	43 744,68	8 748,94	52 493,616
Spevnené plochy	6 128,17	1 225,63	7 353,801
Vstupná brána a oplotenie	5 574,59	1 114,92	6 689,504
Strojná časť	152 465,42	30 493,08	182 958,502
Elektročasť	25 408,95	5 081,79	30 490,740
<b>CELKOM</b>	<b>2 475 606,35</b>	<b>495 121,27</b>	<b>2 970 727,62</b>

V Žiline, 14.

Ing. Milan  
na základe